



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO – SMT
Rua Xingú, Nº 264- Interventoria – CEP 68020-140 – Fone 3524-1709 – Santarém-Pa
C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0011-48

PREÇO MÉDIO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
01	saco para lixo nº 20	PCT	500	1,48	740,00
02	saco para lixo nº 100	PCT	250	4,18	1.045,00
03	Vassoura	UND	20	10,81	216,20
04	sabão em barra	UND	60	3,49	209,40
05	Sabão em pó	UND	60	4,49	269,40
06	Desinfetante	LT	100	3,15	315,00
07	Detergente	LT	60	2,46	147,60
08	Pano de chão	UND	40	2,05	82,00
09	Água Sanitária	LT	60	2,43	145,80
10	Papel higiênico	Fardo	40	36,18	1.447,20
11	copo descartável para água	PCT	200	3,19	638,00
12	copo descartável para café	PCT	200	1,99	398,00
13	Café	Fardo	20	74,53	1.490,60
14	Açúcar	Fardo	20	84,40	1.688,00
15	Agua mineral 20L	GR	50	26,43	1.321,50
16	Gás GLP – 13kg	Botija	10	63,83	638,30
TOTAL:					10.792,00

Santarém, 08 de setembro de 2016.

Ardilene Cunha Lisboa
NAF/SMT